PORTARIA Nº 028/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a servidora abaixo relacionada, ocupante do cargo efetivo de Assistente Administrativo, designada na Portaria Nº 019/2017 de 11.01.2017 como Ouvidora Municipal do SUS, gratificação de função, símbolo F-10 - Ouvidoria Municipal da Saúde, conforme Anexo VIII, Da Lei Municipal Nº 757/2017.

	Nome do Servidor
	Matrícula

	Débora Maria Ternoski
	984-1

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 19 de janeiro de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal